
Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Pregão Eletrônico nº 024/2022-PE

oo

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES EM CELEBRAÇÃO
ESTADUALN 0192021 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE JAG!

“Aos17 dias do mês de maio do ano de 2022,às 08:10h, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, CNPJ - 07.442.825/0001-05,

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCASDE ARAUJO,

auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(s)s. WESLEY ARRUDA LIMA e Joaquina Rosa da Silva Campos, com o

objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PACIENTES EM CELEBRAÇÃO DO

CONVÊNIO ESTADUALN0192021 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDEDE
JAGUARETAMA,, conforme especificaçõese quantidades defi

Empresas Participantes:

noato convocatório.

CEARA DIESEL S/A, CPF/CNPJ: 63.388.441/0001-22, ME/EPP: Não

JAGUARDIESEL JAGUARIBEDIESEL LTDA,CPF/CNPJ: 07.560.261/0001-05, ME/BPP: Não

Lotes:

Lote: 1 - VEICULO PARA TRANSPORTE O(ZERO) KM

Participação Lic ante: Ampla participação
Situação: Fracassado

CEARA DIESEL S/A

: 63.388.441/0001-22
Data Registro Oferta: 16/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:45:38
Valor da Oferta: 410.000,00
Marca do Produto: MB

Motivo da Desclassificação: LICITANTE CONVOCADOE APOS PASSADO PRAZO, NO EDITAL, NÃO HOUVE.

MANIFESTAÇÃO PARA O ITEM.

Empresa: JAGUARDIESEL JAGUARIBEDIESEL LTDA
COF/CNPI: 07.560.261/0001-05.
Data Registro Oferta: 16/05/2022.

Hora Registro Oferta: 17:06:36
Valorda Oferta: 412.400,00
Marca do Produto: mercedes-benz.

Motivo da Desclassificação: 17/05/2022 11:30:48 Licitante 2: Senhor pregoeiro, o preço de referência está muito abaixo do

valor de mercado, o menor valor que consegt os propor é R$ 375.000,0

Lances
Nome da Empresa CRECNET Dam Tora

—[Vaior do Tanee

CEARA DIESEL SA 63.38644 NUNS|INOSAOHE [104015|so900,00
JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTTDA 07560 26 001-05 [1705/3035|104235|ans soovo

CEARA DIESEL S/A 63388 441/0001-23|17052023|1043508|408 000.0
JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELLIDA 07 560 261 0O01-05 [17052053|10.420|an amo vo

CEARA DIESEL SIA 63.388 441/0001-32|17/0503)|10453|so7650,00

TAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTIDA 7560 261/0001-05|TI/0S7033|104527|s07006,00

CEARA DIESEL SIA 63 38844 0001-22|1708/3023 [104739|sop000,00
JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTTDA 07 560 261 001-0S|17052025[|104805|áoi too
CEARA DIESEL SIA. 65,388 441/0001-23|1705/2022"|104830|401 s00,00

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTIDA 07 560 2610001-05 [17053032|104902|ani 000 vo

CEARA DIESEL SIA. 65388 44/0001-22|17/08/2033|1045.45|s00 709,00

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTTDA 7560 260001 -OS|7057033|10:49:59|«00 200,00

CEARA DIESEL SA 65388 441 0001-23|170572022" [10:50:40|400.000,00

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELLTDA 07 560 261000105 [17052033|105122|299 sn0 vo

CEARA DIESEL SA 63 388 441/0001-32|T7J05033 [10325|399 400,00

AY 4



TAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTIDA ISSO SSUONIOS|NINSNOE [103537 [sss0000o

CEARA DIESELSIA|63388.44 0001-22|1705/3033|10:5428|395 000,00

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTTDA 7 5602600008|1708/2033|10.545?|398 s09,00

CEARA DIESEL SA 63 38844 00-20|1705/2033|10:5635|304 000,00

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELLTDA 7 560 26 00-05 [1708/3035|10.56:43|393.500,00

CEARA DIESEL SA 63 388 4410001-23|1705/2032 [103727|39000000

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESELTTDA 7580 261000105|105033|0744|389 500,00
JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 7 560 260001205|1708/2023|11.31.06|375.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve;

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

(

saco yes



Estado doCeará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

DECLARAÇÃODE LICITAÇÃO FRACASSADA

Declaramos, com base no artigo 48 da Lei nº 8.666/93, que o Processo Licitatório nº 024/2022-PE,

Modalidade PREGÃO, FRACASSOU.

o JAGUARETAMA-CE, 19 de Maio de2022

SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO
Comissão de Licitação

Presidente

RATIFICAÇÃO

Ratifico o presente ato que declarou fracassadh o processo licitáfório nº 024/2022-PE

o Ú
FRANCISCÁ AIRLENE DANTAS E SILVA

Secretária Municipal de Saúde

RUATRISTÃO GONÇALVES, 185, CENTRO, JAGUARETAMA,


